
 
Tel. +37066876316 

E-mail: info@smtinklas.lt 
www.smtinklas.lt 

Krokuvos g. 8, Vilnius 
LT-09314 Lietuva 

 

  

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. 

NSMOT 2022/08/31 

  

DĖL PREVENCINIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO IR TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO DERINIMO 

 

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas teikia pastabas Dėl prevencinių socialinių 

paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo Nr. 22-11812, 14 straipsnio papildymo: 

 

1. Dėl prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo Nr. 

22-11812, 14 straipsnį papildyti dalimi: “ Rekomenduojama, kad atrenkant bendruomeninių 

šeimos namų funkcijas vykdančius teikėjus prioritetas būtų teikiamas nevyriausybinėms 

organizacijoms.” 

 

Jau dabar matome gerąsias praktikas, kaip dalis nevyriausybinių organizacijų atlieka bendruomeninių 

šeimos namų funkcijas savivaldybėse. Papildžius 14 straipsnį siūloma rekomendacija, būtų atvertas 

kelias savivaldybėms ir toliau rinktis NVO kaip bendruomeninių šeimos namų funkcijas vykdančius 

teikėjus. 

 

 

 

Direktorė Aistė Adomavičienė 

   
 

mailto:info@smtinklas.lt
http://www.smtinklas.lt/

